

# KRYCÍ LIST

Tisk: 17.2.2021

Počet stran :

Akce : **Obnova střechy Bránská 19 v M. Třebové**

Část :

Zakázka : <b>0112020c</b>	Zpracovaná : <b>4.2.2021</b>	Soubor : <b>0112020c</b>	Archivní číslo :
Umístění : <b>Bránská 19</b>		Investor : <b>Město Moravská Třebová</b>	
Objednal :		Projektant : <b>ing. Josef Marek</b>	
Zpracoval :			

## Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
<i>součet za HSV celkem</i>	7 275,0	125 617,2		132 892,2	
<i>součet za PSV celkem</i>		234 923,2		234 923,2	
<i>součet za OST celkem</i>	9 096,1	299 451,3		308 547,4	
<b>Celkem</b>	<b>16 371,1</b>	<b>659 991,7</b>		<b>676 362,9</b>	

<b>Rekapitulace DPH :</b>	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	15%	676 362,9	101 454,5	<b>101 454,5</b>
	21%			
	0%			

## Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	<b>676 362,9</b>
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	<b>101 454,5</b>

## CELKEM :

bez DPH	<b>676 362,9 Kč</b>
vč. DPH	<b>777 817,4 Kč</b>

Vypracoval : Datum :  
Podpis :Odsouhlasil : Datum :  
Podpis :



**Položkový rozpočet**

Zakázka : 112020 Obnova střechy Bránská 19 v M. Třebové

Objekt	Oddíl	Druh	R	Množství	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky
Y:\Usluhy\jenjereba\Disk\Gooj\el\RoZpočet\Date_OR32\Akoce_2020\0112020c											
				Popise řádku							
001	B						676 362,86 Kč	16 371,11	659 991,74	0,00	0,00
003	O						676 362,86 Kč	16 371,11	659 991,74	0,00	0,00
<b>Obnova střechy</b>											
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>											
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>											
P	1			1,6492	m2	1 703,32	2 809,12 Kč		2 809,12		
Kominové krycí desky s přesahem tl. 50 - 80 mm											
P	2			1,6087	m3	25 899,00	41 663,72 Kč		41 663,72		
Zed komin Klínker plná 25MVC+spár											
009	O						7 275,00 Kč	7 275,00	0,00	0,00	0,00
<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>											
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>											
S	1			1,000	sbr	7 275,00	7 275,00 Kč	7 275,00	58 482,77	0,00	0,00
1. Satelity, antény, apod. - demontáž a montáž											
094	O						7 275,00 Kč	7 275,00	58 482,77	0,00	0,00
<b>Lešení a stavební výtahy</b>											
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>											
P	1			232,200	m2	72,75	16 892,55 Kč		16 892,55		
Montáž lešení leh.tad.s podlahami.š.1,2 m, H 30 m											
P	2			464,400	m2	30,94	14 368,54 Kč		14 368,54		
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 předpoklad 2 měsíce											
P	3			232,200	m2	63,63	14 774,89 Kč		14 774,89		
Demontáž lešení leh.tad.s podlahami.š.1,5 m, H 10 m											
P	4			22,000	m2	179,93	3 958,46 Kč		3 958,46		
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m											
P	5			232,200	m2	13,48	3 130,06 Kč		3 130,06		
Montáž ochranné sítě z umělých vláken											
P	6			464,400	m2	7,47	3 469,07 Kč		3 469,07		
Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011											
P	7			232,200	m2	8,05	1 869,21 Kč		1 869,21		
Demontáž ochranné sítě z umělých vláken											
095	O						6 399,10 Kč	0,00	6 399,10	0,00	0,00
<b>Dokontovaci konstrukce na pozemních stavbách</b>											
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>											
P	1			30,000	m2	58,59	1 757,70 Kč		1 757,70		
Zakrytí chodníku, podlah - překrytím pásem A 400/H kartony, aid.											
P	2			10,000	hod	464,14	4 641,40 Kč		4 641,40		
Hzs - nezmeritelné práce čl.17-1a Práce v lariní třídě 5											
096	O						7 601,61 Kč	0,00	7 601,61	0,00	0,00
<b>Bourání konstrukci</b>											
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>											
P	1			1,6087	m3	1 116,47	1 796,07 Kč		1 796,07		
Bourání zdva kominového z cihel na MC											
P	2			2,68814	t	474,81	1 276,36 Kč		1 276,36		
Nakládání vylouč.hmot na doprav.prostředky - mosťy											
P	3			2,68814	t	339,50	912,62 Kč		912,62		
Svislá doprava suti a vylouč. hmot za 2.NP a 1.PP											
P	4			5,37628	t	213,88	1 149,88 Kč		1 149,88		
Příplatek za každé další podlaží											
P	5			2,68814	t	219,22	589,29 Kč		589,29		
Odvoz suti a vylouč. hmot na skládku do 1 km											
P	6			5,37628	t	15,13	81,34 Kč		81,34		
Příplatek k odvozu za každý další 1 km											
P	7			2,68814	t	308,46	829,18 Kč		829,18		
Vnitrostavební doprava suti do 10 m											
P	8			5,37628	t	34,34	184,62 Kč		184,62		
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m											
P	9			2,68814	t	291,00	782,25 Kč		782,25		
Poplatek za skládku stavební suti											
099	O						8 680,87 Kč	0,00	8 680,87	0,00	0,00
<b>Stavební materiál</b>											
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>											
P	1			12,6225	t	687,73	8 680,87 Kč		8 680,87		
Presun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m											
0VN	O						0,00 Kč	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Vedlejší náklady</b>											
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>											
P	1			1,000	Soubor	0,00					
Zařízení stavební											
P	2			1,000	Soubor	0,00					
Zřízení výrobní podmínky											
P	3			1,000	Soubor	0,00					
Oborová přírážka											
P	4			1,000	Soubor	0,00					
Presun stavebních kapacit											
P	5			1,000	Soubor	0,00					
Mimosťavební doprava											
P	6			1,000	Soubor	0,00					
Provoz investora											
P	7			1,000	Soubor	0,00					
Kompletační činnost (IČD)											
P	8			1,000	Soubor	0,00					
Rezerva rozpočtu											
712	O						30 674,23 Kč	0,00	30 674,23	0,00	0,00
<b>Poviatkové krytiny</b>											
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>											
P	1			252,740	m2	18,82	4 756,57 Kč		4 756,57		
Odstáření živici.krytiny střech nad 30° 1vrstvé											
P	2			4,20458	t	312,82	1 315,28 Kč		1 315,28		
Svislá doprava suti a vylouč. hmot za 2.NP a 1.PP											
P	3			4,20458	t	194,97	819,77 Kč		819,77		
Příplatek za každé další podlaží											
P	4			4,20458	t	773,09	3 250,52 Kč		3 250,52		
Nakládání vyloučených hmot na dopravní prostředek											
P	5			4,20458	t	205,64	864,63 Kč		864,63		
Odvoz suti a vylouč. hmot na skládku do 1 km											
P	6			4,20458	t	281,30	1 182,75 Kč		1 182,75		
Vnitrostavební doprava suti do 10 m											
P	7			4,20458	t	31,33	131,73 Kč		131,73		
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m											
P	8			4,20458	t	4 365,00	18 352,99 Kč		18 352,99		
Skládkovné suti s asfaltem											
762	O						80 987,17 Kč	0,00	80 987,17	0,00	0,00
<b>Konstrukce tesárské</b>											
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>											

**Položkový rozpočet**

Zakázka : 112020 Obnova střechy Bránská 19 v M. Třebové

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přírůžky
				Y:\Ueren\jen\rahe\Disk Google\Rozpočty\Data OR32\Akce 2020\0112020c								
				Pupatek								
P	1			Montáž kontralatí: přibližím včetně dodávky řeziva, hranolek 5/5 cm	252,740	m2	44,62	11 277,26 Kč		11 277,26		
P	2			Montáž latování střech, vzdálenost latí do 22 včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm, impregnované	252,740	m2	178,48	45 109,04 Kč		45 109,04		
P	3			Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	252,740	m2	41,81	10 567,06 Kč		10 567,06		
P	4			Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	3,389	m3	1 190,19	4 033,55 Kč		4 033,55		
P	5			Presun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 12 m	2,1296	t	1 325,02	2 821,76 Kč		2 821,76		
P	6			Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	3,7911	t	312,82	1 185,93 Kč		1 185,93		
P	7			Příplatek za každé další podlaží	3,7911	t	194,97	739,15 Kč		739,15		
P	8			Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	3,7911	t	773,09	2 930,86 Kč		2 930,86		
P	9			Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	3,7911	t	205,64	779,60 Kč		779,60		
P	10			Příplatek k odvozu za každý další 1 km	3,7911	t	15,23	57,74 Kč		57,74		
P	11			Vnitrostavební doprava suti do 10 m	3,7911	t	281,30	1 066,44 Kč		1 066,44		
P	12			Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	3,7911	t	31,33	118,78 Kč		118,78		
P	13			Poplatek za skládku - hořlavé materiály	3,7911	t	0,00					
<b>764</b>	<b>O</b>			<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>123 561,83 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>123 561,83</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>												
P	1			Krytina hladká z Pz, svivky š.670 mm do 30° plocha nad 25 m2	29,580	m2	1 113,56	32 916,83 Kč		32 916,83		
P	2			Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, řs 400 mm	8,150	m	171,20	1 395,28 Kč		1 395,28		
P	3			Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, řs 660 mm	13,200	m	239,59	3 162,59 Kč		3 162,59		
P	4			Lemování z Pz plechu zdi, tvrdá krytina, řs 400 mm	85,500	m	245,89	8 729,10 Kč		8 729,10		
P	5			Lemování z Pz, kominů na hladké krytině, v ploše	5,050	m2	1 439,48	7 269,37 Kč		7 269,37		
P	6			Zachytáče sněhu lopatkové, Pz plech,b25x80 mm	28,000	kus	355,50	9 954,00 Kč		9 954,00		
P	7			Montáž zachytáče sněhu Pz, lopatkového	28,000	kus	72,46	2 028,88 Kč		2 028,88		
P	8			Žiaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, řs 330 mm	15,200	m	407,40	6 192,48 Kč		6 192,48		
P	9			Žiaby z Pz plechu násáťšní, oblého tvaru, řs 660 mm	13,200	m	517,99	6 837,34 Kč		6 837,34		
P	10			Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm	2,000	kus	596,55	1 193,10 Kč		1 193,10		
P	11			Závětrná lišta z Pz plechu, řs 400 mm	35,200	m	381,21	13 418,59 Kč		13 418,59		
P	12			Podkladní pás z plechu řs 200 mm, okapnička	28,400	m	66,93	1 900,81 Kč		1 900,81		
P	13			Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	24,000	m	383,63	9 207,12 Kč		9 207,12		
P	14			Demonitáž hmot z Pz plechu, řs 400 mm	29,580	m2	71,00	2 098,76 Kč		2 098,76		
P	15			Demonitáž lemování zdi, řs 250 a 330 mm, do 30°	8,150	m	29,58	241,08 Kč		241,08		
P	16			Demonitáž oplechování okapů, TK, řs 400 mm, do 30°	16,000	m	41,32	661,12 Kč		661,12		
P	17			Demonitáž lemování zdi, řs 250 a 330 mm, do 30°	35,500	m	23,67	840,29 Kč		840,29		
P	18			Demonitáž háku, sklon do 45°	28,000	kus	33,66	942,48 Kč		942,48		
P	19			Demonitáž žlabů půlkruh, rovných, řs 330 mm, do 30°	15,200	m	38,80	589,76 Kč		589,76		
P	20			Demonitáž žlabů násáťš obých, řs 660 mm, do 30°	13,200	m	73,62	971,78 Kč		971,78		
P	21			Demonitáž závětrné lišty, řs 250 a 330 mm, do 30°	35,200	m	29,58	1 041,22 Kč		1 041,22		
P	22			Demonitáž hrébene střechy, řs do 400 mm, do 30°	14,400	m	25,80	371,52 Kč		371,52		
P	23			Demonitáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	24,000	m	38,80	931,20 Kč		931,20		
P	24			Oprava lem.kominů Pz v ploše, krytí vin, do 45°	5,050	m2	1 409,41	7 117,52 Kč		7 117,52		
P	25			Presun hmot pro klempířské konst., výšky do 12 m	1,27634	t	1 794,50	2 290,39 Kč		2 290,39		
P	26			Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	0,6999	t	312,82	218,94 Kč		218,94		
P	27			Příplatek za každé další podlaží	0,6999	t	194,97	136,46 Kč		136,46		
P	28			Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	0,6999	t	773,09	541,09 Kč		541,09		
P	29			Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	0,6999	t	205,64	143,83 Kč		143,83		
P	30			Vnitrostavební doprava suti do 10 m	0,6999	t	281,30	196,88 Kč		196,88		
P	31			Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	0,6999	t	31,33	21,93 Kč		21,93		
<b>765</b>	<b>O</b>			<b>Krytina tvrdá</b>				<b>308 547,44 Kč</b>	<b>9 096,11</b>	<b>299 451,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>												
P	1			Vétrací mřížka jednoduchá 1000 x 55 mm	28,400	m	55,58	1 578,47 Kč		1 578,47		
P	2			Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm plast	28,400	m	38,80	1 101,92 Kč		1 101,92		
P	3			Krytina vláknocementová Dacora, složitá, na latě jednoduché krytí, Element - česká šablona	227,380	m2	833,23	189 459,84 Kč		189 459,84		
P	4			Anténní prostupy AZ 16, Cembit, plast	1,000	kus	1 362,85	1 362,85 Kč		1 362,85		
P	5			Výlez na střechu, s povrchovou úpravou	4,000	kus	2 628,70	10 514,80 Kč		10 514,80		
P	6			Samostatné přifizezení a uchycení - rovné, Cembit	110,700	m	89,82	9 943,07 Kč		9 943,07		
P	7			Hřeben Cembit, univerzální větrací systém	14,400	m	893,37	12 864,53 Kč		12 864,53		
P	8			Demontáž krytiny z AZC čtverců do suti, na bednění	227,380	m2	155,68	35 398,52 Kč		35 398,52		

Položkový rozpočet

Zakázka : 112020 Obnova střechy Bránská 19 v M. Třebové

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Množství [M]	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky
Y:\Users\Jan.nabek@disk.GeoJelRo.cz\ByData OR32\Akce 2020\0112020c											
				Popis řádku							
P	9										
S	10			252,740	m2	57,33	14 489,58 Kč		14 489,58		
P	11			252,740	m2	35,99	9 086,11 Kč				
P	12			3,11477	t	1 040,81	3 241,88 Kč	9 096,11	3 241,88		
P	13			3,18332	t	194,97	620,65 Kč		620,65		
P	14			3,18332	t	599,46	1 908,27 Kč		1 908,27		
P	15			3,18332	t	773,09	2 460,99 Kč		2 460,99		
P	16			3,18332	t	281,30	895,47 Kč		895,47		
P	17			3,18332	t	51,33	99,73 Kč		99,73		
P	18			3,18332	t	709,07	2 257,20 Kč		2 257,20		
P	19			3,18332	t	140,16	446,17 Kč		446,17		
						3 395,00	10 807,37 Kč		10 807,37		
							<b>676 362,86 Kč</b>	<b>16 371,11</b>	<b>659 991,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

